
Sm Iouva

Městský úřad Šumperk
podatelna,nám. Míru č.1

Došlo dne:

2 7 -U6- 2022

Č.j.:

LiSiyz__<5___ Pr?ohyz „Ď

I I I V I iS““°““'“ 0 *”`°“a'*““ ˇYP°°““1 *e“““1kY
1iiiliiliiililililiiiliiiliiiiliiliiliiiliiiiiiililililiii

Smluvní Sffa?v riuSPPoo.ioN8Y

Město Šumperk
nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

Zastoupené Mgr. Tomášem Spurným, starostou

ič: 00303461
Dičz CZ00303461 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.S.

číslo účtu: 1905609309/0800
datová schránka: 8bqb4gk

dále jen nájemce -

a

CS21 Nextnet, s.r.o.
se sídlem Žerotínova 19, 702 00 Ostrava

zastoupená Mgr. Jiřím Čončkou, jednatelem Společnosti

~ ičz 619 77 306

Dič: CZ61977306

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 3503650287/0100
VS: číslo faktury

dále jen pronajímatel

Výběrové řízení: P22V00O00O6O

Obsah Smlouvy
.

l

I. Předmět smlouvy a Základní ustanovení

1. Smluvní Strany shodně prohlašují, že základním účelem této smlouvy je Zajištění zpracování výsledků
hlasování ve Volbách do zastupitelstev obcí konaných 23.-24,9.2022 a pro Volbu prezidenta ČR konanou

v 01-02/2023 v termínu dodatečně upřesněném.

1/5 O jmu VT k volbám



Smlouva

2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při realizaci
Smluveného předmětu plnění, kterým je příprava, instalace a pronájem \/ýpočetní a reprografické
techniky za účelem Zpracování dat a pořízení zápisů o průběhu a výsledku hlasování pro volby, které se
uskuteční ve dnech 23. a 24. 9. 2022. Předmětem této smlouvy je rovněž zajištění poruchové služby
v době konání voleb.
3. Stejná služba jako V odst. 2. bude podle této Smlouvy poskytnuta i pro 1. kolo Volby prezidenta ČR
v roce 2023, kdy termín voleb bude teprve upřesněn. V případě konání druhého kola Volby prezidenta
republiky bude Služba poskytnuta stejným způsobem. Služba bude zahrnovat Zajištění výpočetní techniky
na jednotlivé volební okrsky v termínu konání 1. a v případě jeho konání i 2. kola Volby prezidenta
republiky (čas a přesné rozmístění volebních okrsků včetně kontaktů bude sděleno až bude znám) a
servisní pohotovost po celou dobu konání voleb (náhradní PC, tiskárna, flash disk).
4. Pronajímatel se zavazuje zajistit a technicky připravit pro nájemce 28 kusů počítačových sestav, které
budou umístěny ve volebních místnostech volebních okrsků ve městě Šumperk, Seznam volebních
místností je přílohou č. 3 této smlouvy. Počítačové sestavy budou vminimální konfiguraci podle
požadavků Českého statistického úřadu (dále jen „ČSÚ") a každá tato sestava bude tvořena:

0 počítač nebo notebook Slučitelný s 32 bitovým operačním systémem
0 operační systém MS Windows 7 nebo vyšší
0 volná disková kapacita min. 500 MB
0 LCD monitor, min. rozlišení 1024x768
0 Aktuální antivirový program
0 minimálně 3× volný USB port
0 Česká klávesnice a myš
0 tiskárna č.b. laserová A4 (včetně toneru a inkoustové kazety), min. 18 str./min.
(nainstalována na daném PC) -

0 síťové a datové kabely
0 USB flash disk

Specifikace rozsahu plněníje uvedena v příloze č.2.
Pronajímatel se zavazuje připravit počítačové sestavy v takovém kompletním a spolehlivém stavu, aby na
nich bylo možno spolehlivě a pohotově zpracovat a tisknout výsledky sčítání volebních hlasů pomocí
nainstalované softwarové aplikace a následně zapisovat vytvořená data na přenosné paměťové medium.
Na všech sestavách bude předem instalován operační systém, ovladač připojené tiskárny a aktualizovaný
antivirový systém. V průběhu instalace v místě práce okrskové volební komise bude s účastí přebírající
osoby doinstalován a parametrizován software svolebním programem Získaným od ČSÚ a odzkoušena
funkčnost počítačové sestavy. Počítač bude připraven pro korektní Zápis dat na medium typu
standardního USB flash disku. Papír pro tisk volebních výsledků zajišťuje nájemce. Datová media pro
přenos dat s výsledky zajišťuje pronajímatel jako součást služby poskytnutí výpočetní techniky podle této
smlouvy.

ll. Podmínky poskytnutí informačních prostředků
“ 1. Pronajímatel se zavazuje zabezpečit rozvoz počítačových sestav speci?kovaných v čl. I. odst. 3 této

smlouvy podle seznamu adres volebních místností, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
Pronajímatel zabezpečí instalaci, Zprovoznění a odzkoušení počítačových sestav, včetně instalace
software, ve všech volebních místnostech dne 23. 9. 2022 v době od 14:00 do 21:00.
2. Pronajímatel se zavazuje zabezpečit zpětné převzetí, demontáž a odvoz počítačových sestav po
volbách podle pokynů kontaktních osob nájemce - Zapisovatelů okrskových volebních komisí nebo
Zástupce nájemce dle čl. Ill. odst. 7 této smlouvy. Odvoz sestav bude prováděn průběžně po ukončení
práce okrskových volebních komisív sobotu dne 24. 9. 2022 Z míst jejich instalace.

2/5 Smlouva O pronájmu VT k volbám



| Í

Smlouva

3. Software Svolebním programem (dále jen „volební software”) zabezpečuje pro nájemce ČSÚ

a pronajímatel tento program získá od ČSÚ prostřednictvím jeho oficiální informační www stránky na

odkazu www.volby.cZ, a to nejpozději dne 21. 9. 2022 tak, aby program mohl instalovat do počítačových
sestav přenechaných do užívání nájemci. Kódy volebních okrsků pro dokončení instalace a aktivaci
volebních programů budou mít k dispozici zapisovatelé jednotlivých okrskových volebních komisí, kteří

poskytnou pronajímateli potřebnou součinnost.

4. Počítačové sestavy budou vdobě mimo práci okrskových volební komisí uloženy vuzamčených
místnostech uzamčených objektů, v kterých jsou v době konání voleb volební místnosti.

5. Pronajímatel zajistí nepřetržitou poruchovou službu v době od nainstalování počítačové Sestavy do

doby vydání telefonického pokynu nájemce O skončení činnosti okrskové volební komise. Poruchová
služba bude zajišťovat servisní zásah na základě telefonické výzvy kontaktní osoby - příslušného
Zapisovatele okrskové volební komise. Telefonní kontakt na poruchovou Službu pronajímatele se

pronajímatel zavazuje předat nájemci bezodkladně po podpisu této Smlouvy.

6. Obdobným způsobem, jak je stanoveno v odst. 1 až 5, ale vjiném termínu, bude výpočetní technika

poskytnuta pro Volbu prezidenta ČR v 1. kole a ve 2. kole, pokud proběhne.

lll. Práva a povinnosti nájemce
1. Nájemce je oprávněn užívat počítačové sestavy pro zpracování, vytisknutí a uložení dat zpracovaných
na PC volebním softwarem ČSÚ.

2. Nájemce se zavazuje řádně pečovat O počítačové sestavy, dbát na to, aby na nich nevznikla škoda a

postupovat při nakládání snimi dle odborných pokynů pronajímatele. Po dobu otevření volebních
místností odpovídá za ochranu majetku pronajímatele před jeho odcizením, poškozením či ztrátou.

3. Nájemce odpovídá za uzamčení volebních místností a objektů, ve kterých se volební místnosti

nacházejí, a zabránění volného přístupu nepovolaných osob k poskytnuté technice mimo dobu činnosti

okrskových volebních komisí.

4. Nájemce není oprávněn přemísťovat a jinak využívat počítačové sestavy, než je dohodnuto touto
smlouvou. Nájemce není oprávněn provádět žádné úpravy hardwaru a softwaru na poskytnutých
počítačových sestavách

5. Pořizování a zápis dat na počítači budou provádět pověřené osoby nájemce, které zvládají práci S PC a

jsou předem seznámeny s volebním softwarem. Mediem pro přenos dat k dalšímu zpracování volebních

výsledků budou USB flash disky, které nájemce převezme při instalaci PC sestavy od pronajímatele.

6. Nájemce je v případě technického problému na PC sestavě povinen oznámit bez zbytečného odkladu

pronajímateli na telefonní číslo předané pronajímatelem nájemci dle čl. II. odst. 5 této smlouvy potřebu
opravy na počítačových sestavách a je povinen snášet omezení v jejich užívání v rozsahu nutném pro
provedení opravy.

7. Nájemce určil pro účely této smlouvy jako svého hlavního Zástupce - koordinátora Michala Nováka,
tel. číslo 725 929 542. Dále jsou za nájemce oprávněni vdílčích věcech jednat a dohodnutou formou

přebírat a vracet Zpět poskytovatelem Zapůjčené technické \/ybavení oprávnění zástupci -zapisovatelé
okrskových volebních komisí. Seznam zapisovatelů okrskových volebních komisí bude pronajímateli
předán nejpozději do 21.9. 2022.

IV. Práva a povinnosti pronajímatele
1. Pronajímatel je povinen předat připravené počítačové Sestavy ve stavu způsobilém smluvenému
užívání osobám pověřeným druhou Smluvní stranou v místech a časech dohodnutých vtéto Smlouvě. O

tom bude oprávněnými zástupci smluvních stran sepsán v místě předání předávací protokol.

3/5 Smlouva o pronájmu VT k volbám



r

Smlouva z

2. Pronajímatel se zavazuje v rámci závazku zajistit v době plnění této smlouvy nepřetržitou poruchovou
službu, provést v případě nutnosti urychleně potřebné opravy a odstranit vady bránící užití počítačových
sestav pro účel stanovený touto smlouvou. V případě závady na PC sestavě se pronajímatel zavazuje
odstranit závadu, a to do 60 minut od jejího nahlášení. V případě nemožnosti opravy PC sestavy bude
provedena výměna vadného zařízení.

3. Pronajímatel se zavazuje dopravit, předat, zprovoznit a odzkoušet počítačové sestavy, a to v množství
28 kusů počítačových sestav na místech určených přílohou č. 3 této Smlouvy. Zprovoznění a předání
v místech použití se uskuteční postupně, nejpozději do 21:00 hod. V pátek 23.9.2022.
4. Pronajímatel na základě pokynu zástupce nájemce dle čl. Ill. odst. 7 této smlouvy nebo zapisovatele
okrskové volební komise zajistí zpětné převzetí, demontáž a odvoz počítačových sestav po ukončení práce
okrskových volebních komisí po 15:00 hodině dne 24.9.2022. Ukončení prací okrskových volebních
komisí se předpokládá cca do 20.00 hod. dne 24.9. 2022. Pokud některá okrsková volební komise
neukončí svou práci do 22:00 hodin dne 24.9.2022, uskuteční se převzetí sestavy pronajímatelem
v pondělí dne 26. 9. 2022 v dopoledních hodinách dle domluvy se zástupcem nájemce. O Zpětném
převzetí počítačových sestav bude oprávněnými zástupci smluvních stran Sepsán předávací protokol.

V. Cenové a platební podmínky
1. Právo na zaplacení dohodnuté ceny vzniká pronajímateli řádným splněním závazků plynoucích Z článků
I. až IV. této smlouvy. Zálohy se neposkytují.
2. Cena bude vyúčtována dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady pronajímatele Spojené S plněním dle této smlouvy.
4. Splatnost dohodnuté ceny bude uvedena na faktuře - daňovém dokladu, která bude \/ystavena
pronajímatelem do 10 kalendářních dnů od řádného splnění všech závazků plynoucích Z této smlouvy.
Lhůta splatnosti fakturyje dohodou smluvních stran stanovena na 14 kalendářních dní od jejího doručení 1

nájemci. Závazek nájemce zaplatit je splněn odepsáním příslušné částky Z účtu nájemce.
5. Faktura vystavená pronajímatelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,

I

o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude obsahovat některou Z
I

předepsaných náležitostí, je nájemce oprávněn ji vrátit před uplynutím lhůty splatnosti pronajímateli
k provedení opravy, přičemž lhůta splatnosti přestává běžet odesláním vadné faktury nájemcem
pronajímateli. Pronajímatel provede opravu vystavením nové faktury. Celá lhůta splatnosti běží opět ode
dne doručení nově vyhotovené faktury nájemci.

VI. Sankční ujednání
1. V případě, že pronajímatel nesplní řádně svůj závazek přenechat nájemci k užívání dohodnutý počet
počítačových sestav v odpovídající kon?guraci a vybavení vyplývající Z čl. I. odst. 3 této smlouvy, nesplní
závazek zajistit nepřetržitou poruchovou službu nebo provést v případě nutnosti potřebné opravy dle čl.
IV. odst. 2 této smlouvy nebo nesplní včas svůj závazek vyplývající Z čl. II. odst. 1 této smlouvy, je
nájemce oprávněn požadovat po pronajímateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušenítěchto povinností.
2. V případě prodlení nájemce se Zaplacením dohodnuté ceny v souladu S platebními podmínkami
sjednanými touto smlouvou je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úrok Z prodlení ve výši 0,02 %
Z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Dohodnuté smluvní pokuty se nezapočítávají do náhrady škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž
plněníje zajištěno smluvní pokutou. Věřitel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody
způsobenou porušením povinnosti, na kterou se Smluvní pokuta vztahuje.
4. Smluvní sankce je nájemce oprávněn Započíst proti pohledávce pronajímatele.

4/5 Smlouva o pronájmu VT k volbám



5 J

Smlouva

VII. Závěrečná ujednání
1. Smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí Městského úřadu Šumperk Č. F1 „O postupu a rozděleni

kompetenci při Zadávání veřejných zakázek".

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou pro potřebu voleb do zastupitelstev obcí konaných ve dnech 23.9.

2022 a 24. 9. 2022 a dále pro potřebu 1. a v případějeho konání i 2. kola volby prezidenta konaných v roce

2023 (čas a přesné rozmístění volebních okrsků včetně kontaktů bude sděleno až bude známo).

3. Závazky, odpovědnost i všechny Ostatní vztahy, práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou
obsahem této smlouvy, se řídí právními předpisy České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Písemnosti se považují za doručené iv případě, že kterákoli ze smluvních stran jejich doručeníodmítne

či jinak znemožní.

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných

dodatků k této smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1, 2 a 3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech
S platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle. ust. § 504 Zákona č.

89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím

zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv),

případně i S jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle Zákona č.340/2015

Sb., O registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv tísni

za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. Osoby

podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Za Město Šumperk: Za C521 Nextnet, s.r.o.

S
Datum! Datümľ cs21Noxinoi,S.r.o.

Místo: Šu perk Mí Zorounovn 19. 702000w`ivi

\x\ 2,4 06
o_.

2
*

Mgr. Mgr. ří Cončka
`

staros a *§U|v|\>ÝzQ`

jed?

tel Společnosti

Přílohy:
1. Cenová nabídka

2. Specifikace rozsahu plnění
3. Seznam volebních místností

5/5 vr K voihám



i- f

-",;..›'2". _..
'=:ť^ ‹;v ,. . ,›

.- - - „ zi. n

I I '.i



Příloha č. 1

Cenová nabídka pronájmu 28 ks výpočetní techniky pro zabezpečení zpracování výsledků voleb

Název zadavatele: Město Šumperk

Sídlo:
78701 Šumperk, nám. Míru 364/1

IC: 00303461

Volby do zastupitelstev obcí 23.-24.9.2022

1. kolo Volby prezidenta ČR

2. kolo Volby prezidenta ČR

C521 Nextnet, sro , Žerotiłwvu 19, 70? U0 0S'(I'a\'a ' IČ 6] '37'z'JĹ`v5 I 2úC='.~ U C›!`›-.7`0L1Xi'ľ?7 Spis C 'l'‹`41l





i Příloha Č. 2

Specifikace požadavků na výpočetní techniku

Počet pronajatých PC/NB sestav: 28 ks

Minimální kon?gurace PC/ NB sestav:
a) RAM - 1 GB a vyšší (dle použitého operačního systému),
b) gra?cká kaita,
c) počet USB konektorů - minimálně 4,
d) HDD, min. 40 GB,

e) operační systém MS Windows 10

f) opticka mys W ˇ ˇ I I I
g) CZ klavesnice, nebo v pripade notebooku můze byt integrovana numericka klavesnice,
h) monitor - barevný s úhlopříčkou 15“ a větší,
i) rok výroby 2015- 2022,
j) libovolný antivirový program

Minimální kon?gurace tiskárny:

a) osobní č.b. laserová tiskárna formátu A45 rychlostí >18liStů/min umožňující tisk Z prostředí MS

Windows, dostatečného množství vč. toneru,
b) propojovací kabel mezi tiskárnou a počítačem,
c) Ostatní materiál - prodlužovací šňůry pro Zapojení do sítě 230 V.

Součástí pronájmu je dovoz, instalace a zprovoznění výpočetní techniky vč. tiskáren a media pro

přenos dat S výsledky (dále jen „výpočetní technika") v místě plnění, její pojištění proti poškození a

krádeži, zabezpečení bezporuchového chodu po celou dobu voleb a sčítání hlasů, Zajištění

potřebného množství tiskových náplní pro tiskárny a instalace programového vybavení dodaného Českým

statistickým úřadem.



I“ . .t

I

\



'\ Q _
I

Př?oha č.3

'"-
~ “

^

ąn\.":n'~o 9, „v ,j*,__› :âi , nf, ,zu 3 , . * i ;_.i›' 3 fr v n ,›
ˇ“

§_Ť~"~‹ ?.\”.',‹ 7 °‹×`›`;7 Ž'^;Í*.'{{`;`,2_`Š `§nł!Ž;'5_-'..*_Í 1- ~' `- _ ..

1' Ž"7l'.:'.'.'Í

adresa volební místnosti Počet PC sestav

Geschaderuv dům, Kladská 1, Šumperk

2.+3.+24. Společenské středisko Sever, Temenická 5, Šumperk n
V'-2Š~ Š“““aˇS'‹a 21~ Š““w@“‹u Agritec s.r.o., Zemědělská 16, Šumperk

Mateřská škola, Šumavská 15, Šumperk

Domov mládeže, U sanatoria 1, Šumperk

SŠ železniční, technická a služeb, gen. Krátkého 30, Šumperk

Mateřská škola, Evaldova 25, Šumperk

12.+16. ohehodnrakaoiemie, Hiavnrtř. 31, Šumperk

13.+14. v.ZŠ, vrehiiekeho 22, Šumperk

Vlastivědné muzeum, Hlavnítř. 22, Šumperk" 'ˇ ˇ; „L › -iw .?z ve
= ` nv.

,‰.= “üfad=““JeSe“'° v ž išše*L'i'......`››Í

18.+i9. iii.ZŠ, 8.kvëtna 63, Šumperk

Dormer Pramet s.r.o., Uničovská 2, Šumperk

Městský úřad, Lautnerova 1, Šumperk

Penzion chráněného bydlení, Vančurova 37, Šumperk

Požárnístanice HZS (kancelář OSH), Nemocniční 7, Šumperk

Státní okresní archiv, Bří Čapků 35, Šumperkg* . '±`
'

'vvi 'fš'25n'š‹we8č~“a›.i“o „' _,á __- rx, z
“ I še.- _ -:ž,€«eˇv=*“

.

27.+28. iv.ZŠ, Siunečníss, Šumperk

Dennístacionář, Bohdíkovská 24,Šumperk

30 Sociálníslužby pro seniory Šumperk, p.o. (dříve Domov důchodců), U
1'

sanatoria 25, Sumperk



ľvi-Ť

\


